L’obligation est faite au PRESTATAIRE (SOCOMETRA) d'assurer UNE (1) visite toutes les 2
semaines, soit VINGT SIX (26) visites par an, au cours desquelles seront effectuées les opérations
décrites en Annexe Prestations.

ARTICLE 5 – FACTURATION

Le montant contractuel annuel de base est le suivant :
P2 : 782 137 /CFP (Sept cent quatre vingt deux mille cent trente sept FRANCS CFP Hors
Taxes – TSS non comprise)
Ce montant se décompose comme suit :
- Entretien et exploitation de la station d’épuration : 480 240 F HT
- Pompage des boues et flottants (6 m3, 4 interventions / an) : 121 800 F HT
- Analyses d’autosurveillance :